MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PORTARIA PRR4 N° 039, DE 05 DE DEZEMBRO DE 1994.

O PROCURADOR-CHEFE da PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA

QUARTA REGIÃO, no uso da competência que lhe foi delegada pela  Portaria PGR nº 54, de    19    de

fevereiro de   1993   e tendo em vista o parágrafo 8º do art. 15 da Lei nº 8.666/93, resolve:

Designar  os  servidores  LUIS  OTÁVIO  DE  COLLA  FURQUIM,  Auxiliar  de

Informática,  NAS-203,  JOSÉ  ANÁLIO  COUTINHO,  Assistente  de  Atividade-Fim,  NAS-201  e

MAURO  ILHA MARQUES,  Assistente  de  Atividade-Meio,  NAS-202  para,  sob  a  presidência  do

primeiro, constituírem a Comissão de Recebimento de Material/Serviço da Procuradoria Regional da

República da Quarta Região, no exercício de 1995.

JOSÉ LUIZ BORGES GERMANO DA SILVA

Este texto não substitui o publicado no BSMPF, Brasília, DF, nº   23  ,   1  . quinz.     dez  .     1  99  4  . p.   39  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7394
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7394
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/21455
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/21455
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/Leis/L8666cons.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7394
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7394
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7394
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7394
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7394
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7394
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7394
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7394
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7394
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7394
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7394